
S 7dJ9-- 010 

SMLOUVA O VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 
č . 2006/135 

uzavřená podle ust. § 262, Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastupuje: 

IC: 

Bankovní spojeni, č . ú.: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 
doc. MUDr. Jaroslav Vomáčka , Ph. D., ředitel 
00098892 
ČSOB, a.s. Olomouc 
8010-0709109003/0300 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 

1 .2 D ODAVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastupuje: 

IC: 

DIČ : 

Spisová značka : 

Bankovní spojeni, č. ú.: 

Vema, a. s. 
Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
Ing. Michal Máčel, CSc., předseda představenstva 
26226511 
CZ26226511 
Rejstří kový soud v Brně , spis B 3415 
československá obchodní banka, a. s. 
167869904/0300 

(dále v této smlouvě jen "dodavatel"). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tuto smlouvu o využívání aplikací: 

2 P REAMBULE 

2.1 Dodavatel touto smlouvou poskytuje uživateli nevýhradní licenci - právo používat (dále jen 
použití) aktuální verzi aplikace, která je ve shodě s platnou legislativou. Uživatel je povinen 
za poskytnutí licence a dalších plnění podle této smlouvy uhradit společnosti Vema. 
odměnu stanovenou v článku 4 této smlouvy. 

2.2 Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem licencí k aplikacím Vema, 
či oprávněným uživatelem licencí k aplikacím ve vlastnictví třetích osob poskytovaných 
dodavatelem k užíváni uživateli v rámci léto smlouvy (dále .,aplikace"). 

2.3 Rozsah a struktura licence je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Stejné údaje jsou 
obsaženy v licenční kartě uživatele, která představuje elektronický ekvivalent parametrů 
stanovených v této smlouvě . Součástí poskytnutí licence je souhlas k užívání aplikace 
uživatelem ve vlastn i organizaci a k jejímu užívání třetími subjekty uvedenými v licenční 
kartě uživatele způsobem popsaným v uživatelské dokumentaci. Těmto třet ím subjektům 
se v uvedeném rozsahu poskytuje nevýhradní licence, jej íž trvání a rozsah jsou závislé na 
trvání a rozsahu licence poskytnuté touto smlouvou uživateli; pokud není stanoveno jinak, 
mají tyto třet í subjekty stejné oprávnění jako uživatel. 



3 P ŘEDMěT S ML OUVY 

3.1 Předmětem smlouvy je: 

a) poskytnutí práva používat (dále jen použití) aktuální verzi aplikací uvedených v příloze 

č. 1 této smlouvy, 

b) rozšíření aplikace Mzdy- PAM na s íťovou verzi v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

4 C E N A 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 

126.612,- Kč 
(slovy: jednostodvacetšesttisícšestsetdvanáctkorunčeských). 

4.2 Cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 b) této smlouvy se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb .. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů , na 

169.100,- Kč 
(slovy: jednostošedesátdevěttísícjednostokorunčeských) . 

4.3 Všechny zde uvedené částky jsou bez DPH. DPH bude účtována v zákonné výši. 

4.4 V případě rozšíření rozsahu využívání aplikací uhradí uživatel částku, která odpovídá 
rozdílu cen aplikací po změně a před změnou rozsahu. V odpovídajícím poměru se upraví 
částka uvedená v bodu 4.1 této smlouvy. Ceny aplikací jsou stanovovány na základě 
aktuálního ceníku a obchodních a provozních podmínek dodavatele. 

5 P L ATE B N I PODMÍNKY 

5.1 Dodavatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad za předmět smlouvy uvedený v bodu 
3.1 b) na základě podepsaného předávacího protokolu o provedení instalace aplikace. 

5.2 Dodavatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad za předmět smlouvy uvedený v bodu 
3. 1 a) v každém roce, ve kterém uživatel využívá uvedené aplikace. Faktura za tuto část 
předmětu smlouvy bude vystavena dodavatelem vždy v měsíci srpnu. 

5.3 Dodavatel je oprávněn pro každý další kalendářní rok upravit shora stanovenou výši ceny 
uvedenou v bodu 4.1 o míru nárůstu spotřebitelských cen za služby tak, jak budou pro 
konkrétní období statisticky zjišťovány a oficiálně zveřejňovány Českým statistickým 
úřadem v hromadných sdělovacích prostředcích 

5.4 Uživatel uhradí peněžité závazky vyplývající z této smlouvy na zá.kladě dodavatelem 
vystavené faktury ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. 

1 

5.5 Uživatel je oprávněn před uplynutím lht:1ty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu nebo má jiné závady v obsahu podle této 
smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je v tomto případě 

povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. 



6 ZVLÁŠT N I UJEDNÁNÍ, ZÁRUKY 

6.1 Uživatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena dodavateli. 

6.2 Dodavatel je oprávněn v případě závažného porušení smlouvy ze strany uživatele nebo 
v případě poškození autorských práv dodavatele odstoupit od této smlouvy. 

6.3 V případě ukončení tohoto smluvního vztahu dle bodu 6.1., 6.2. nebo i jiným způsobem je 
dodavatel povinen vrátit uživateli odpovídající část roční ceny zaplacené dle bodu 4.1. této 
smlouvy. 

6.4 Dodavatel ručí, že všichni jeho pracovníci zachovají povinnost mlčenlivosti o informacích, 
které se při plnění úkolů pro uživatele dovědí, a tato data nebudou zpřístupněna jiným 
subjektům nebo využita pro dodavatele. 

6.5 Na funkčnost dodaných aplikací poskytuje dodavatel záruku po celou dobu jejich 
využívání. Tato záruka zahrnuje závazek dodavatele, že dodané aplikace: 

• nemají právní vady, 

• jsou schopny rutinního provozu v běžné provozní činnosti uživatele na datech uživatele, 

• budou pracovat dle předané referenční dokumentace, která je v elektronické podobě 
součástí každé dodavatelem dodané aplikace, 

• poskytnou výstupy, které budou v souladu se všemi příslušnými legislativními předpisy 
ke dni předání a během záruční doby. 

6.6 Záruka uvedená v bodu 6.5 je poskytována a dále prodlužována na základě poplatku za 
využívání aplikací uvedeného v bodu 4.1 a uhrazeného uživatelem. 

7 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

7.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich jeden obdrží uživatel a jeden dodavatel. 

7.2 Smlouva může být měněna pouze písemnými postupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Nedílnou součástí této smlouvy č. 2006/ jsou její přílohy : 

• Příloha č . 1 - rozsah využívání aplikací, 

7.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly , s jejím obsahem, který považují za 
určitý a srozumitelný, souhlasí a uzavírají ji na základě své pravé, svobodné a vážné vůle ; 

to vše stvrzují svými podpisy. 

1 o -01- 2007 
V Brně, dne 1. listopadu 2006 V Olomouci, dne 

Vema, a. s . Fakultní nemocnice Olomouc 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Rozsah využívaných aplik ací Vema v rámci této smlouvy: 

Organizace 

Fakultní nemocnice Olom 

Aplikace 

Mzdy - PAM 
Personalistika 
ELD 

ouc 

V Brně, dne 1. listopadu 2 006 

IČ 

00098892 

Počet pracovníků - licenci 

3100 
3100 
3100 

Počet pracovniků 

3092 

Platforma 

WINsíť 
WINsíť 
WINsíť 



Swo'f-O?J 

DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 
NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 

č. 2006/135 

uzavřená podle ust. § 46 a násl. , zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění 
(dále jen .,Autorský zákon") 

1 SMLU VNI STRA N Y 

1.1 UžiVATEL 

Organizace: Fakultní nemocnice Olomouc 

Adresa: I. P. Pavlova 6 775 20 Olomouc 

Jej imž jménemjedná: doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel 

IC: 00098892 

Přidělené č íslo zákazníka: 3211 

(dále v této smlouvě jen .uživatel") 

1. 2 POSKYTOVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejimž jménem jedná: 

IC: 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Michal Máčel, CSc., MBA, předseda představenstva 

26226511 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen .,poskytovatel") 

Vzhledem k vývoji produktů poskytovatele a postupnému ukončování podpory síťové verze 
aplikací, které je uživatel oprávněn na základě uzavřené smlouvy využívat, se smluvní strany 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 

poskytnutí práva na využívání aplikací č . 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jako "smlouvy"): 

2 P A E D M ~ T 0 -0 D A T K U 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je upgrade využívaných aplikací uvedených v Příloze č. 1 této 
smlouvy na víceuživatelskou verzi v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2.2 Příloha č. 1 smlouvy č. 2006/135 se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3 C E N A 

3.1 Cena předmětu dodatku uvedeného v čl. 2.1 tohoto dodatku se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č . 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 



810.790,- Kč 
(slovy: osm set deset tisíc sedm set devadesát korun českých) bez DPH. 

4 Z Á V ~ R E t 'N" Á U J E o'N Á N I 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy č. 2006/135 se nemění a zůstávaj í nezměněna. 

4.2 Tento dodatek Licenční smlouvy č. 2006/135 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

4.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností orig inálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůl i a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4.5 Nedilnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 -Rozsah využívání aplikací. 

4.6 Smluvní strany této smlouvy prohlašuj i, že se řádně seznámily s jejím obsahem, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne ;..; 7 -1Z· 2012 V Brně dne 22.11.2012 



PŘÍLOHA č. 1 
K Dodatku č. 1 smlouvy č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet pracovníku 

Fakultnf nemocnice Olomouc 00098892 3320 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a na uvedených 
platformách: 

Aplikace 
Mzdy- PAM 
Personalistika 
ELD 

V Brně dne 22.11.2012 

počet pracovniků - licencí 
3320 
3320 
3320 

Platforma 
Víceuživatelská 
Viceuživatelská 
Viceuživatelská 



DODATEK Č. 2 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 
NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 

č. 2006/135 

uzavřená podle ust. § 46 a násl., zákona č . 121/2000 Sb., O právu autorském, o právech 
souvisejícfch s právem autorským a o změně některých zákonů , v platném znění 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 SMLUVNI STRANY 
1.1 U žiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ : 

Přidělené čisto zákazníka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P. Pavlova 6 775 20 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlik, Ph.D., ředitel 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 
1.2 POSKYTOVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ : 

Zapsaná: 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Michal Máčel, CSc., MBA, předseda představenstva 

26226511 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Vzhledem k vývoji produktů poskytovatele a postupnému ukončování podpory síťové verze 
aplikací, které je uživatel oprávněn na základě uzavřené smlouvy využívat, se smluvní strany 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o 
poskytnutí práva na využívání aplikaci č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jako "smlouvy"): 

2 P~EDMĚT DODATKU 

2. 1 Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí práva používat (dále jen použiti) aktuální 
verzi aplikací uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy ve znění pozdějších změn. 

3 CE N A 

3.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného nově v čl. 2.1 tohoto dodatku se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů , na 

332.808,· Kč 
(slovy: tři sta třicet dva tisíce osm set osm korun českých). 



4 ZÁVĚREČNÁ UJ&DNÁNI 

4.1 Ostatní ustanoveni smlouvy č. 2006/135 se nemění. 

4.2 Tento dodatek Licenční smlouvy č. 2006/135 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

4.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

4.4 Smluvnl strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovfdá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho pi'ipojuji své vlastnoručnl podpisy. 

4.5 Nedllnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rozsah využlvánf aplikaci. 

4.6 Smluvnl strany této smlouvy prohlašuji, že se řádně seznámily s jejím obsahem, který 
odpovfdá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz tohoto připojuji vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne V Brně dne 23. 1. 2013 



PŘÍLOHA č. 1 
K Dodatku č. 2 smlouvy č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet pracovníků 

Fakultní nemocnice Olomouc, Olomouc 00098892 3320 

Aplika~ společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a na uvedených 
platformách: 

Aplikace 
Mzdy- PAM 
Personalistika 
ELD 

V Brně dne 23.01.2013 

počet pracovníků - licencí Platforma 
3320 Víceuživatelská 
3320 Víceuživatelská 
3320 Víceuživatelská 



-

DODATEK Č. 3 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 
NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 

č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl. , zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonu, v platném zněnl 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 S M L U V N I S T ft. A N Y 
1 .1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ: 

Přidělené číslo zákazníka: 

Fakultnf nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 6 775 20 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlik, Ph.D., řed itel 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 
1 .2 POSKYTOVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ: 

Vema, a. s. 

Okružní 871 /3a, 638 00 Brno 

Ing. Michal Máčel, CSc. , MBA, předseda představenstva 

26226511 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o 
poskytnutí práva na využíváni aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen .. smlouva"): 

2 PAEDM~T DODATKU 

2.1 Na základě objednávky uživatele ze dne 2. 12. 2013 poskytl poskytovatel uživateli licenci 
k aplikacim STM a eSTM. Předmětem tohoto dodatku je úprava smlouvy v souvislosti 
s těmito poskytnutými licencemi uživateli a zároveň rozš íření počtu osobnfch čisel na 
3390 v souladu s objednávkou uživatele ze dne 3. 12. 2013. 

2.2 Tímto dodatkem se ruší čl. 3 dodatku č. 2 smlouvy a roční cena předmětu smlouvy 
uvedeného v čl. 3.1 a) smlouvy se upravuje v čl. 4 odst. 4.1 smlouvy následujícího znění: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů , na 

506.965,· Kč 
(slovy: pět set šest tisfc devět set šedesát pět korun českých). 



2.3 Tímto dodatkem se ruší přiloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
2.4 Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny 

3 ZAVt:RECNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostf originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdržl každá smluvní strana. 

3.3 Smluvní strany prohlašují , že se rádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -Rozsah využíváni aplikací. 

V Olomouci dne 1 4 ·02- 2014 V Brně dne 13. 1. 2014 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet pracovniků 

Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 3390 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 
Mzdy- PAM 
Personalistika - PER 
El. podání listů důchodového 
pojištění - ELD 
Registrace nemocenského 
pojištění - RNP 
Systematizace - STM 
Systematizace Portál - eSTM 

V Brně dne 13. 1. 2014 

počet pracovníků 
3390 
3390 

3390 

3390 

3390 
3390 

Varianta 
Víceuživatelská 
Víceuživatelská 
Víceuživatelská 

Víceuživatelská 

Víceuživatelská 
Víceuživatelská 



~ -

I 
DODATEK Č. 4 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 
NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 

č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl. , zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění 

(dále jen .Autorský zákon") 

1 SMLUVNI STRANY 

1.1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ: 

Přidělené číslo zákazníka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředite l 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen .,uživatel") 
1.2 POSKYTOVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Jejímž jménem jedná: 

IČ : 

Vema, a. s. 

Okružní 871 /3a, 638 00 Brno 

Ing. Michal Máčel , CSc., MBA, předseda představenstva 

26226511 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen .,poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o 
poskytnutí práva na využívání aplikací č . 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen .,smlouva"): 

2 P~EDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je navýšení počtu zpracovávaných osobních čísel na základě 
objednávky uživatele ze dne 18. 8. 2014 a současně dočasné sníženi ročního poplatku za 
aktuální verze aplikací z důvodu dosud nezprovozněných aplikací Systemizace- STM a 
Portál Systemizace - eSTM. 

3 ZMĚNA SMLOUVY 

3.1 S účinností od 1. 8. 2014 se cena uvedená v článku 4 odst. 4.1 snižuje o částku 

150.044,-Kč 

(slovy: sto padesát tisíc čtyřicet čtyři korun českých) 

z důvodu dosud nezprovozněných aplikací STM a eSTM. 



3.2 S účinností od 1. 8. 2015 se stávající znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 
následovně: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 

516.055,- Kč 
(slovy: pět set šestnáct tisíc padesát pět korun českých). 

3.3 Tímto dodatkem se ruší příloha č. 1 smlouvy a nahrazuje se přílohou č . 1 tohoto dodatku. 
3.4 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny 

4 CENA A PLAT EB NI PODMINKY DODATKU 

4.1 Cena rozšíření osobních čísel uvedeného v odstavci 2.1 se stanoví dohodou smluvních 
stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb. , o cenách, ve zněn í pozdějších předpisů, na 

43.300,- Kč 
(slovy: čtyřicet tři tisíc tři sta korun českých). 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 

odstavce po podpisu této smlouvy. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 14 dní od vystavení. 

4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím l hůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 
vrácení. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 ZAvěREčNA UJEDNANI 

5.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Smluvní strany prohlašuji, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5.4 Nedllnou součástí tohoto dodatku je přlloha č . 1 - Rozsah využívání aplikaci. 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet pracovniků 

Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 3440 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 
Mzdy- PAM 
Personalistika - PER 
El. podáni listů důchodového pojištění- ELD 
Registrace nemocenského pojištěni- RNP 
Systemizace - STM 
Portál Systemizace - eSTM 

Platnost přflohy od: 22. 8. 2014 

počet pracovniků 

3440 
3440 
3440 
3440 
3440 
3440 

Varianta 
vlceuživatelská 
vfceuživatelská 
vlceuživatelská 
jednouživatelská 
vlceuživatelská 
vloeuživatelská 



DODATEK č. 5 KE 
Smlouvě o poskytnutí práva na využívání aplikací 

č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění 
(dále jen "Autorský zákon") 

1 S~~UVNI STRANY 

1.1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastoupená: 

IC: 

Přidělené číslo zákazníka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P.Pavlova 6, 775 20 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen .uživatel") 

1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IC: 

Zapsána: 

Vema, a. s. 

Okružnl 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Michal Máčel, CSc., MBA, předseda představenstva 

26226511 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen ,.poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě 
o poskytnutí práva na využíváni aplikaci č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 ve znění jejích dodatků 
(dále jen .. smlouva"): 

2.1 Pfedmětem tohoto dodatku je navýšení počtu zpracovávaných osobních člsel o 80 osč na základě 
objednávky uživatele ze dne 13. 8. 2015 a současně navýšení ročního poplatku za aktuální verze 

aplikaci za toto rozšířeni v dalších letech. 

3 Z M Ě N A .s M L Gl U V Y 

3.1 S účinností od 1. 8. 2015 se stávajíc! zněni článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 
následovně: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 

379.677,- Kč 
(slovy: tři sta sedmdesát devět tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých). 



3. 2 Tímto dodatkem se ruší dosavadní znění prrlohy č . 1 smlouvy a nahrazuje se prilohou tohoto 
dodatku. 

3.3 Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávaj í beze změny. 

4 CENA A PLATEBNI PODMINKY DODATKU 

4.1 Cena rozšíření osobních čísel uvedeného v odstavci 2.1 se stanovl dohodou smluvních stran dle 
ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších pfedpisů , na 

50.010,- Kč 
(slovy: padesát tisic deset korun českých) bez DPH. 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 

odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dni od vystavení. 

4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 
vrácení. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručen í opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 Z Á V É R E Č N Á U J E O N Á N 1 __ _ 

5.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rozsah využlván f aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůl i, považuji ho za srozumitelný a určitý, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet osobních 
č[sel 

Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 3520 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujlcfm rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 
Mzdy- PAM 
Personalistika - PER 
El. podáni listů důchodového pojištěn í - ELD 
Registrace nemocenského pojištění- RNP 
Prověřování zaměstnanců v IR- HX0048 

Platnost přilohy od: 13. 08. 2015 

počet osobních čísel Varianta 
3520 víceuživatelská 
3520 víceuživatelská 
3520 víceuživatelská 
3520 jednouživatelská 
3520 jednouživatelská 

3 



DODATEK č. 6 KE 

SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 
NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 

č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejicich s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném zněnl 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 S M L U V N I S T R~A.-N;..Y-.._ ___________________ ._.. 

1.1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastoupená: 

IC: 

Pridělené číslo zákaznlka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen "uživaten 
1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupené: 

IČ: 

Vema, a. s. 

Okružni 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Michal Máčel, CSc., MBA, předseda představenstva 

26226511 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddfl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsice a roku tento dodatek ke smlouvě o 
poskytnuti práva na využívání aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen "smlouva"): 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Pfedmětem tohoto dodatku je navýšení počtu zpracovávaných osobnlch čísel o 10. 

[3 Z t.'1 ě N A S M L O U V Y 

3.1 S účinnosti od 1. 11. 2015 se stávajlcl znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zni 
následovně: 

4.1 Ročnl cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanovl 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 52611990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdější.ch předpisů, na 

396.1 06,· Kč 
{slovy: tft sta devadesát lest tisfc jedno sto iest korun českých). 



3.2 Tímto dodatkem se ruší dosavadní znění přílohy č . 1 smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY DODATKU 

4.1 Cena za rozšíření osobních čísel uvedené v odstavci 2.1 se stanoví dohodou smluvních 
stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na 

6.240,· Kč 
(slovy: šest tisíc dvě stě čtyřicet korun českých) bez DPH. 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozlho 

odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystavení. 

4.4 Uživatel je oprávněn pfed uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 

vrácení. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 ZAV~REČNÁ UJEDNÁNI 

5.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Ned!lnou součásti tohoto dodatku je příloha č . 1 - Rozsah využívání aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za srozumitelný a určitý , a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet osobních 
či sel 

Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 3530 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujlclm rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 
Mzdy-PAM 
Personalistika - PER 
El. podáni listů důchodového pojištění- ELD 
Registrace nemocenského pojištěni- RNP 
Prověřováni pracovniků v IR- HX0048 

V Brně dne 04.11.2015 

počet osobnich čisel 
3530 
3530 
3530 
3530 
3530 

3 

Varianta 
vlceuživatelská 
vlceuživatelská 
víceuživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 



%3/liW!GOP!W/~~1) 
·/~"'i() ;:- - ,;f.j; I; 

DODATEK Č. 7 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 

NA VYUŽIVÁNÍ APLIKACI 
č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném zněn í 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 SMLUVNI STRANY 
1.1 UžiVATEL 

Organizace: Fakultní nemocnice Olomouc 

Adresa: I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

Zastoupená: doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel 

IC: 00098892 

Pridělené člslo zákaznlka: 3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 
1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IC: 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva 

2622651 1 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě 

o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen "smlouva"): 

2 PAEDMě:T DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je přechod na HRs- HR pro střední organizace (rozš íření 

licence o aplikace KZP, HN0018, HB0019) a rozšíření o HF0009- Penzijnl fondy. 
Poskytnuté oprávnění na užívání programového vybavení Vema je rozšířeno o 50 

osobních čísel (na celkem 3.580). 

3 ZMĚNA SMLOU '{Y 

3. 1 S účinností od 1. 8. 2017 se stávající znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 

následovně: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 



500.110,· Kč 
(slovy: pět set tisíc jedno sto deset korun českých). 

3.2 Tímto dodatkem se ruš i dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy a nahrazuje se přílohou č . 1 
tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMINKY DODATKU 

4.1 Cena za rozšířen í licence uvedené v odstavci 2.1 tohoto dodatku se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů , na 

104.004,· Kč 
(slovy: sto čtyři tisíc čtyři korun českých) bez DPH. 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 

odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystavení. , 
4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznači t důvod 

vrácení. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 ZÁVĚRE Č N A'" U J E O N Á N i 

5.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je př!loha č. 1 -Rozsah využívání aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli , považují ho za srozumitelný a určitý , a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne V Brně dne 16. 8. 2016 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet osobních 
či sel 

Fakultní nemocniceOiomouc 00098892 3580 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 

HR pro střední organizace - HRs (zahrnuje aplikace 
PAM, PER, ePAM, ePER, ELD, RNP, KZP, HN0018) 
Převodní příkazy z PAM do české spořitelny - HB0019 
Penzijní fondy -HF0009 
Prověřování pracovníků v IR - HX0048 

V Brně dne 16. 8. 2016 

Počet 
osobnich čisel 

3580 

3580 
3580 
3580 

Varianta 

vfceuživatelská 

jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 

. • 



DODATEK Č. 8 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 

NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 
č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č. 121 /2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění 

(dále jen .Autorský zákon") 

1 SMLUVNi STRANY 

1.1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastoupená: 

IČ: 

Přidělené číslo zákazníka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel" ) 
1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, ·638 00 Brno 

Ing. Bc. Jan Tomíšek. předseda představenstva 

26226511 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen .,poskytovatel") 

Smluvní strany uza~řely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 ke smlouvě 
o poskytnutí práva na využfváni aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen .,smlouva"): 

2 PŘEDM~T DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytnutého oprávnění na užívání programového 
vybavení Vema o 70 osobních čísel (na celkem 3.650). 

3 · Z M ~ N A S M L· O U V Y 

3. 1 S účinností od 1. 8. 2017 se stávající znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 

následovně: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 

519.432,· Kč 
(slovy: pět set devatenáct tisíc čtyři sta třicet dvě koruny české). 



3.2 Tímto dodatkem se ruší dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1 
tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

4 CENA A PLATEBNf PODMfNKY DODATKU 

4.1 Cena za rozšíření licence uvedené v odstavci 2.1 tohoto dodatku se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č . 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 

11.150,· Kč 
(slovy: jedenáct tisíc jedno sto padesát korun českých) bez DPH. 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 
odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystavení. 

4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 
vrácení. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNf 

5.1 Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -Rozsah využívání aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za srozumitelný a určitý, a na důkaz 
toho připojují své vlastnoruční podpisy. 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organlzace IČ Počet osobních 
čisel 

Fakultní nemocniceOiomouc 00098892 3650 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 

HR pro střední organizace - HRs (zahrnuje aplikace 
PAM, PER, ePAM, ePER, ELD, RNP, KZP, HN0018) 
Převodní příkazy z PAM do české spořitelny - HB0019 
Penzijní fondy -HF0009 
Prověřováni pracovniků v IR - HX0048 

V Brně dne 13. 10. 2016 

Počet 
osobních člsel 

3650 

3650 
3650 
3650 

Varianta 

vice uživatelská 

jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 



____... 

DODATEK Č. 9 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 

NA VYUŽÍVÁNÍ APL~. KACÍ · 
č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1 .1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastoupená: 

IČ : 

Přidělené číslo zákazníka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 

1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ :. 

Zapsaná: 

Vema, a. s. 
Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva 

26226511 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 ke smlouvě 
o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen "smlouva"): 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytnutého oprávnění na užíváni programového 
vybaven! Vema o 30 osobních čísel (na celkem 3.680). 

2.2 Dále je předmětem tohoto dodatku obnovení licence na využívání aplikace Systemizace 
(STM) a rozšíření rozsahu využívání aplikace z původn ích 3.440 osobních č ísel na 3.680. 

3 ZMĚNA SMLOUVY 

3.1 S účinností od 15. 9. 2017 se stávající znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 
následovně: 



4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 

690.769,- Kč 
(slovy: šest set devadesát tisíc sedm set šedesát devět korun českých). 

3.2 Tímto dodatkem č. 9 se ruší dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy a nahrazuje se přílohou 
č . 1 tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

4 CENA A PLATEBNI POOM(NKY DODATKU 

4.1 Cena za rozšfření licence uvedené v odstavci 2.1 tohoto dodatku se stanovl dohodou 
smluvnlch stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněn í pozdějších 

předpisů, na 

15.700,- Kč 
(slovy: patnáct tisíc sedm set korun českých) bez DPH. 

4.2 Cena za obnovení a rozšíření licence uvedené v odstavci 2.2 tohoto dodatku se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb. , o cenách, ve zněn í 

pozdějších předpisů, na 

195.400,- Kč 
(slovy: jedno sto devadesát pět tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH, 

v tom 151 .850,- Kč za obnovení licence na využívání aplíkace STM v původním rozsahu 
(do 3.440 osob) a 43.500,- Kč za rozšíření rozsahu využívání aplikace STM z 3.440 osob 
na 3.680 osobních čísel. 

4.3 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 
odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.4 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystaveni. 

4.5 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 

vráceni. Poskytovatel je v tomto prfpadě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNi 

5.1 Tento dodatek č. 9 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č . 1 -Rozsah využívání aplikací. 

2 



5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považuji ho za srozumitelný a určitý, a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

tfi -10- 2011ng. Jiřf Mélrok, MBA 
• nah1tÍíil11k IÍ • 

V Olomouci dne ůsek lnfotmatnion lecMologtl V Brně dne 15.09.2017 

3 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ 

Fakultni nemocnice Olomouc 00098892 

Počet osobních 
čísel 

3680 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícfm rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 

HR pro střední organizace - HRs (zahrnuje;· .apljkace 
PAM, PER, ePAM, ePER, ELD, RNP, KZP, HN0018) 
Systemizace - STM 
Pfevodnl příkazy z PAM do české spofitelny- HB0019 
Penzijní fondy - HF0009 
Prověřováni pracovniků v IR- HX0048 

V Brně dne 15.09.2017 

4 

Počet 
osobních čisel 

3680 

3680 
3680 
3680 
3680 

Varianta 

viceuživatelská 
I ..... ; .I: .· .. . \ 

víceuživatelská· , 
jednouživatelská 
jednouživ~teiská 
jednouživatelská 



-
DODATEK Č. 10 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 
NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 

č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 '' SMLUVNI STRANY 

1.1 UžiVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastoupená: 

IC: 

Přidělené číslo zákazníka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředite l 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 

1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IC: 

Zapsaná: 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva 

26226511 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č . 1 O ke smlouvě 
o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen .,smlouva"): 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření poskytnutého oprávnění na užívání programového 
vybavení Vema o 50 osobních čísel (na celkem 3.730). 

3 ZMĚNA SMLOUVY 

3.1 S účinností od 20. 1 O. 2017 se stávající znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 
následovně: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 

699.569,- Kč 
(slovy: šest set devadesát devět tisíc pět set šedesát devět korun českých). 



3.2 Tímto dodatkem č. 1 O se ruší dosavadní znění pří lohy č. 1 smlouvy a nahrazuje se 
přílohou č . 1 tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaj í beze změny. 

4 CENA A PLATEBNI PODMINKY DODATKU 

4.1 Cena za rozšíření licence uvedené v odstavci 2.1 tohoto dodatku se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 

35.200,- Kč 
(slovy: třicet pět tisic dvě stě korun českých) bez DPH. 

' 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 
odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystavení. 

4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 
vrácení. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vyhotovené 

faktury. 

5 ZÁVěREČNÁ UJEDNÁNI 

5.1 Tento dodatek č . 10 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rozsah využívání aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují , že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli , považují ho za srozumitelný a určitý , a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 1 5 -11- 2017 V Brně dne 20.10.2017 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikaci v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet osobních 
čísel 

Fakultnf nemocnice Olomouc 00098892 3730 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujlclm rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 

HR pro stfednl organizace - HRs (zahrnuje aplikace 
PAM, PER, ePAM, ePER, ELD, RNP, KZP, HN0018) 
Systemizace - STM 
Prevodní prfkazy z PAM do české spořitelny- HB0019 
Penzijnl fondy- HF0009 
Prověfovánl pracovnlkú v IR- HX0048 

V Brně dne 20.10.2017 

3 

Počet 
osobnfch čísel 

3730 

3730 
3730 
3730 
3730 

Varianta 

víceuživatelská 

víceuživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 



DODATEK č. 12 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 

NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACI 
č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl. , zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejíc!ch s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném zněnf 

(dále jen ,.Autorský zákon") 

,._ _ _........, LUVNI STRANY 

1 .1 U ŽIVATEL 

Organizace: Fakultní nemocnice Olomouc 

Adresa: I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

Zastoupená: doc. MU Dr. Roman Havlík, Ph. D., ředitel 

IC: 00098892 

Pfidělené číslo zákaznlka: 3211 

(dále v této smlouvě jen ,.uživatel") 
1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IC: 

Zapsaná: 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva 

26226511 

Krajským soudem v Brně, oddll B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen .poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 12 ke smlouvě 
o poskytnut! práva na využívání aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen .. smlouva"): 

2 P ŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšířeni poskytnutého oprávnění na užíváni programového 
vybavení Vema o 11 O osobních čísel (na celkem 3.840) 

3 ZMĚNA SMLO VY 

3.1 S účinností od 14. 6. 2018 se stávající znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 
následovně: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 

760.841,- Kč 
(slovy: sedm set šedesát tisíc osm set čtyřicet jedna koruna česká). 



3.2 Tímto dodatkem č. 12 se ruší dosavadní znění přílohy č. 1 smlouvy a nahrazuje se 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

4 CENA li. PLAT<EBNf P0D INKY l!lODATKU 

4.1 Cena za rozšíření licence uvedené v odstavci 2.1 tohoto dodatku se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanoveni zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 

2.680,- Kč 
(slovy: dva tisíce šest set osmdesát korun českých) bez DPH 

za každý měsíc využívání aplikací uživatelem. 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 
odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystavení. 

4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 

vrácení. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 ZÁVĚRE;ČNÁ UJEDNÁNf 

5.1 Tento dodatek č. 12 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedilnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rozsah využíváni aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za srozumitelný a určitý, a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 11 -06- 2018 V Brně dne 14. 6. 2018 



PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Qrgani!aee IČ Počet os,obních 
čísel 

Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 3730 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 

HR pro střední organizace - HRs 
Systemizace - STM 
Převodní příkazy z PAM do české spořitelny- HB0019 
Penzijní fondy- HF0009 
Prověřování pracovníků v IR- HX0048 
Národní registr zdravotnických pracovníků- HX0056 

V Brně dne 14.06.2018 

3 

Počet 
osobnich čisel 

3840 
3840 
3840 
3840 
3840 
3840 

Varianta 

víceuživatelská 
víceuživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
víceuživatelská 



DODATEK Č. 11 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 

NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 
č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 SMLU V N I S T R AN Y 
------------~----~--~~--~--~--~------~ 

1 .1 U ž i VATE L 

Organizace: Fakultní nemocnice Olomouc 

Adresa: I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

Zastoupená: doc. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředite l 

I Č: 00098892 

Přidělené čislo zákaznlka: 3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 

1 .2 P OSKYTOVA TEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ : 

Zapsaná: 

Vema, a. s. 

Okružní 871 /3a, 638 00 Brno 

Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva 

26226511 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely nlže uvedeného dne, měslce a roku tento dodatek č. 11 ke smlouvě 
o poskytnutí práva na využívání aplikací č . 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen "smlouva"): 

2 Ř E O M Ě T O O O A T K .-U'-----

2.1 Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí práva na užívání programového vybavení Vema 
HX0056 (Národnl registr zdravotnických pracovníků). 

3 S M L OUVY 

3.1 S účinností od 25. 05. 2018 se stávajlcl zněn í článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 
následovně: 

4.1 Roční cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvnlch stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů , na 

728.681,- Kč 
(slovy: sedm set dvacet osm tisic šest set osmdesát jedna koruna česká). 



3.2 Timto dodatkem č. 11 se rušf dosavadni zněni přílohy č. 1 smlouvy a nahrazuje se 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

4.1 Cena za rozšlření licence uvedené v odstavci 2.1 tohoto dodatku se stanovl dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, na 

2.426,- Kč 
(slovy: dva tisice čtyři sta dvacet šest korun českých) bez DPH 

za každý měsíc využívání aplikace uživatelem. 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 

odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystaveni. 

4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musi vyznačit důvod 

vráceni. Poskytovatel je v tomto připadě povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 

splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

!5 Z: A V Ě R E č N A U J E D N Á N i 

5.1 Tento dodatek č. 11 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvnimi stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 -Rozsah využivání aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za srozumitelný a určitý , a na důkaz 
toho připojují své v lastnoruční podpisy. 



., . 
•• 

PŘÍLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikaci v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet osobních 
čísel 

Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 3730 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 

HR pro střední organizace- HRs 
Systemizace - STM 
Převodní příkazy z PAM do České spořitelny- HB0019 
Penzijní fondy- HF0009 
Prověřování pracovníků v IR - HX0048 
Národní registr zdravotnických pracovn íků - HX0056 

V Brně dne 25.05.2018 

3 

Počet 
osobních čísel 

3730 
3730 
3730 
3730 
3730 
3730 

Varianta 

víceuživatelská 
víceuživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
víceuživatelská 



.. 

1 

DODATEK č. 13 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PRÁVA 

NA VYUŽÍVÁNÍ APLIKACÍ 
č. 2006/135 

uzavřené podle ust. § 46 a násl., zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejfclch s právem autorským a o změně některých zákonů , v platném znění 

(dále jen "Autorský zákon") 

1 .1 UŽIVATEL 

Organizace: 

Adresa: 

Zastoupená: 

IČ : 

Přidělené číslo zákazníka: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I.P. Pavlova 6, 779 00 Olomouc 

doc. MUDr. Roman Havlfk, Ph.D., ředitel 

00098892 

3211 

(dále v této smlouvě jen "uživatel") 

1 .2 P OSKYTOVATEL 

Společnost: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

rč: 

Zapsaná: 

Vema, a. s. 

Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

Ing. Bc. Jan Tomíšek, předseda představenstva 

26226511 

Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen "poskytovatel") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 13 ke smlouvě 
o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2006/135 ze dne 1 O. 1. 2007 (dále jen "smlouva"): 

2 PŘEDMĚT DODATKU'--------

2.1 Předmětem tohoto dodatku je poskytnutí práva na užívání programového vybavení Vema 
HP0092 (Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob). 

3 ZMÉNA SMLOUVY 

3.1 S účinností od 19. 1 O. 2018 se stávající znění článku 4 odst. 4.1 smlouvy ruší a článek zní 
následovně: 

4.1 Ročn í cena předmětu smlouvy uvedeného v čl. 3.1 a) této smlouvy se stanoví 
dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, na 

805.022,- Kč 
(slovy: osm set pět tisic dvacet dvě koruny české). 



3.2 Tímto dodatkem č . 13 se ruší dosavadní znění přilohy č. 1 smlouvy a nahrazuje se 
přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

3.3 Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny. 

4 CENA A PLATEBNI PODMINKY DODATKU 

4.1 Cena za rozšířeni licence uvedené v odstavci 2.1 tohoto dodatku se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů , na 

1.843,- Kč 
(slovy: jeden tisíc osm set čtyřicet tři koruny české) bez DPH 

za každý měsíc využívání aplikace uživatelem. 

4.2 Poskytovatel má právo vystavit fakturu - daňový doklad na cenu dle předchozího 

odstavce po podpisu tohoto dodatku. 

4.3 Uživatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti 60 dní od vystavení. 

4.4 Uživatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplaceni fakturu, která 
neobsahuje náležitosti daňového dokladu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod 

vráceni. Poskytovatel je v tomto případě povinen podle povahy nesprávnos1i fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury. 

5 ZÁVĚREČNÁ UJEDNANI 

5.1 Tento dodatek č. 13 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. 

5.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom 
vyhotoveních obdrží každá smluvní strana. 

5.3 Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha č. 1 - Rozsah využívání aplikací. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považuj i ho za srozumitelný a určitý , a na důkaz 
toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

V Olomouci dne 16 ·10~ 2018 V Brně dne 19.10.2018 



& 

PŘíLOHA 
č. 1 ke smlouvě č. 2006/135 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy: 

Organizace IČ Počet osobních 
čísel 

Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 3840 

Aplikace společnosti Vema budou provozovány v následujícím rozsahu a v uvedených 
variantách: 

Aplikace 

HR pro střední organizace - HRs 
Systemizace - STM 
Převodní příkazy z PAM do české spořitelny- HB0019 
Penzijní fondy - HF0009 
Prověřování pracovníků v IR- HX0048 
Národní registr zdravotnických pracovn íků- HX0056 
Prohlášení poplatníka daně z příjmů FO- HP0092 

V Brně dne 19.1 0.2018 

Počet 
osobních čísel 

3840 
3840 
3840 
3840 
3840 
3840 
3840 

Varianta 

víceuživatelská 
víceuživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
jednouživatelská 
víceuživatelská 
víceuživatelská 




